
UCHWAŁA NR 105/X/15
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Stara Biała lokalu mieszkalnego od Agencji Nieruchomości 
Rolnych Oddział Terenowy w Warszawie Filia w Łodzi

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) w związku z art. 43 ust. 2 ustawy z dnia19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1014) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Stara Biała, w drodze umowy notarialnej od 
Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Warszawie Filia w Łodzi prawa własności lokalu 
mieszkalnego nr 4 o powierzchni użytkowej 51,53 m2 i związanego z nim udziału 11315/67307 w nieruchomości 
gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 93 o powierzchni 0,1459 ha, w budynku Nr 10/1 w 
miejscowości Ogorzelice, na którą prowadzona jest Księga wieczysta: PL1P/00071300/6.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: FABEF137-9177-4613-84F9-A7CCE9BDB0BC. Podpisany Strona 1




